
1 
 

PATVIRTINTA  
Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto tarybos 
2023 m. lapkričio 08 d. nutarimu Nr. 250000-TP-13 

 
VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO AZIJOS IR 

TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS 
LĖŠŲ SKYRIMO NUOSTATAI 

 
I SKYRIUS 

FONDO PASKIRTIS 
 

1. Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Azijos ir transkultūrinių studijų instituto Lubov 
Derczanski Hamied paramos lėšų skyrimo nuostatai (toliau – Nuostatai) reglamentuoja Lubov 
Derczanski Hamied paramos mokslinei ir studijų veiklai skatinti fondo (toliau – Fondas) remiamas 
veiklas, paramos lėšų struktūrą, skyrimo tvarką ir atrankos kriterijus. 

2. Fondas yra Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto (toliau – Fakultetas) Azijos ir 
transkultūrinių studijų instituto (toliau – ATSI) paramos lėšų dalis, gauta paramos sutarties pagrindu ir 
skirta remti studentų, mokslininkų ir tyrėjų vykdomas mokslines ir studijų veiklas, paramos sutartyje ir 
šiuose Nuostatuose numatytais atvejais ir tvarka.  

3. Fondas yra sudaromas iš paramos lėšų, kurias dr. Sara Ahmed skiria Lubov Derczanski Hamied 
atminimui. 

II SKYRIUS 
KANDIDATAI FONDO LĖŠOMS GAUTI IR LĖŠŲ SKYRIMO TVARKA 

 
4. Fondo lėšos skiriamos finansuoti Vilniaus universiteto:  
4.1. studentų, mokslininkų, tyrėjų kultūrologinių ir antropologinių mokslinių veiklų atlikimo 

Indijoje ar kitose Pietų Azijos šalyse išvykoms mokesčių, kelionės ir pragyvenimo išlaidoms padengti;  
4.2. Azijos studijų ir Šiuolaikinių Azijos studijų studentų dalinių studijų ir praktikos Indijoje ar 

kitose Pietų Azijos šalyse lėšoms (pagal sudarytą dotacijos sutartį) padengti;  
4.3. mokslininkų ir tyrėjų Indijos ir Pietų Azijos tyrimų projektų išlaidoms padengti (pagal 

sudarytų projektų biudžeto kategorijas); 
4.4. ATSI mokslininkų, tyrėjų organizuojamų renginių, susijusių su Indijos ir Pietų Azijos studijų 

ir tyrimų rezultatų sklaida, išlaidoms padengti (pagal sudarytą renginio sąmatą); 
4.5. kitas išlaidas, suderintas su paramos tiekėjais, kurios susijusios su studijų ir mokslinės veiklos 

sklaida, plėtra. 
5. Fondo lėšos, numatytos Nuostatų 4.1. – 4.5. papunkčiuose, skiriamos Fakulteto dekano 

sprendimu, atsižvelgiant į Fondo komisijos (toliau – Komisija), kuri sudaryta ATSI direktoriaus teikimu 
Fakulteto dekano įsakymu, vertinimo išvadas. Kiekvienais metais Komisija, atsižvelgdama į ATSI 
prioritetines sritis, kvietime nurodo  į kurią (kurias) 4.1. – 4.5. detalizuotas veiklas yra kviečiama teikti 
paraiškas šių Nuostatų nustatyta tvarka. 

6. Komisija sudaroma iš 3 narių. Komisijos pirmininke skiriama dr. Sara Ahmed. Komisijos 
sprendimai priimami paprasta balsų dauguma ir yra įforminami protokolu, kurį pasirašo Komisijos 
pirmininkė. 

6. Finansavimas gali būti skiriamas šiems subjektams:  
6.1. mokslininkams, tyrėjams, dirbantiems Fakulteto ATSI;  
6.2. studentams, studijuojantiems ATSI Azijos ir Šiuolaikinių Azijos studijų programose; 
6.3. išoriniams mokslininkams, tyrėjams, planuojantiems atlikti tyrimus ATSI ir priskirti 

rezultatus Vilniaus universiteto etnologijos mokslo krypčiai. 



2 
 

7. Studentai, mokslininkai ir tyrėjai, norėdami gauti paramą, pildo paraišką (toliau – paraiška) 
(Rekomenduojamos paraiškų formos pateiktos Nuostatų 2–5 prieduose). Asmenys, nurodyti Nuostatų 
6.3. papunktyje, be dokumentų detalizuotų šiame punkte, pateikia ir pasirašytą sutikimą dėl asmens 
duomenų tvarkymo (1 priedas). Pateikti asmens duomenys tvarkomi tik paramos skyrimo tikslais. 
Reikalavimai paraiškos turiniui detalizuojami skelbime apie paraišką bei šių Nuostatų 12, 17, 21 ir 25 
punktuose.  

8. Informacija apie galimybę teikti paraišką talpinama ATSI internetiniame tinklapyje. Paraiškos 
teikiamos vadovaujantis ATSI internetiniame tinklapyje nurodytais terminais ir pateikimo būdu. 
Paraiškas priima ir Komisijai perduoda Fakulteto ATSI direktoriaus paskirtas darbuotojas, kuris taip pat 
atsakingas už kvietimo paskelbimą, konsultavimą, paramos lėšų įgyvendinimo administravimą ir kitas 
ATSI direktoriaus priskirtas funkcijas. Paraiškos vertinamos remiantis Nuostatų III–VI skyriuose 
nustatytais sąlygomis ir kriterijais.  

 
III SKYRIUS 

FONDO LĖŠŲ SKYRIMO TVARKA STUDENTŲ, MOKSLININKŲ, TYRĖJŲ MOKSLINIŲ VEIKLŲ 
ATLIKIMUI 

 
9. Fondo lėšos studentų, mokslininkų ir tyrėjų kultūrologinių ir antropologinių mokslinių veiklų 

atlikimui Indijoje ar kitose Pietų Azijos šalyse gali būti skiriamos: 
9.1. išvykoms į tarptautinius renginius (konferencijas, kongresus, simpoziumus, seminarus, tyrėjų 

mokyklas ir kt.);  
9.2. išvykoms, stažuotėms, ekspedicijoms tyrimų medžiagai rinkti, bendroms tarptautinėms 

mokslinėms veikloms vykdyti (publikacijoms rengti, tarptautiniams renginiams organizuoti, tyrimams 
vykdyti ir kt.); 

9.3. išvykoms, susijusioms su lauko tyrimų atlikimu. 
10. Priimant sprendimą dėl Fondo lėšų išvykoms skyrimo 9.1. – 9.3. papunkčiuose išvardintoms 

veikoms, atsižvelgiama ar studentas, mokslininkas, tyrėjas:  
10.1. renginyje vykdo studijų ir mokslo veiklų sklaidą, plėtoja bendradarbiavimą, tobulina 

kompetencijas (prioritetas skiriamas, jei daromas žodinis pristatymas); 
10.2. išvykos metu plėtoja reikšmingus Fakulteto ATSI tarptautinius mokslo ir studijų projektus 

ir ryšius (prioritetas skiriamas, jei inicijuojamas susitarimas dėl tolimesnių bendrų veiklų);  
10.3. vyksta į išvyką, kuri reikšminga Fakulteto ATSI veiklos plano įgyvendinimui; 
10.4. vyksta į išvyką, kuri būtina mokslinių rezultatų, susijusių su Indijos ar kitų Pietų Azijos 

šalių tyrimais, pasiekimui. 
11. Fondo lėšos gali būti skiriamos padengti kelionės, apgyvendinimo, dienpinigių, registracijos 

(dalyvio) mokesčio išlaidas. 
12. Nuostatų 6.1. ir 6.2. papunkčiuose nurodyti subjektai (kreipiantis dėl paramos 9.1. – 9.3. 

veikloms), teikia paraišką, kurioje nurodomas mokslinės veiklos tikslas, data, vieta, trumpa 
argumentuota motyvacija, kodėl reikalinga parama mokslinei veiklai atlikti, išvykos atveju - sąsaja su 
vykdoma moksline veikla, pranešimo tipas (jei numatoma), rezultatai, informacija apie kitus paramos 
šaltinius, išvykos išlaidų sąmata (rekomenduojama paraiškos forma pateikta 2 priede). 
 

IV SKYRIUS 
FONDO LĖŠŲ SKYRIMO TVARKA STUDENTŲ DALINIŲ STUDIJŲ IR PRAKTIKOS VEIKLŲ 

ATLIKIMUI 
 

13. Fondo lėšos (dotacijos) studentų dalinių studijų ir praktikos veiklų atlikimui gali būti 
skiriamos: 



3 
 

13.1. I ir II pakopos ATSI Azijos studijų bakalauro studijų ir Šiuolaikinės Azijos studijų magistro 
studijų programų studentų dalinių studijų Indijos ar kitos Pietų Azijos šalies universitete, ne ilgesnių nei 
vienas semestrui, išlaidoms padengti; 

13.2. I ir II pakopos ATSI Azijos studijų bakalauro studijų studentų praktikos, ne ilgesnės nei 
vienas semestras, atlikimui Indijos ar kitos Pietų Azijos šalies institucijose, išlaidoms padengti. 

14. Fondo parama gali būti suteikiama I pakopos studentams baigusiems ne mažiau nei 3 studijų 
semestrus ir II pakopos studentams, baigusiems ne mažiau nei 1 studijų semestrą. 

15. Priimant sprendimą dėl Fondo lėšų išvykoms skyrimo 13.1. – 13.2. papunkčiuose 
išvardintoms veikoms, atsižvelgiama į:  

15.1. studento studijų pažangumą – paskutinių dviejų semestrų svertinį įvertinimų vidurkį 
(pirmenybė skiriama studentams, kurių vidurkis yra didesnis nei 8); 

15.2. studento studijų dėstytojo, praktikos vadovo ar kursinio, baigiamojo tyrimo vadovo 
rekomendaciją; 

15.3. studento studijų ar praktikos metu vykdomos mokslinės tiriamosios veiklos, rengiamo 
kursinio ar baigiamojo darbo sąsają su dalinėmis studijomis ar praktika;  

15.4. motyvaciją, aiškų veiklų planą, numatytas sklaidos priemones; 
15.5. papildomų projektinių iniciatyvų, jungtinių veiklų inicijavimą dalinių studijų ar praktikos 

metu;  
16. Pirmenybė gauti Fondo lėšas yra studentams, kurie paramos kreipiasi pirmą kartą.  
17. Nuostatų 6.2. papunktyje nurodyti subjektai  kreipiantis į Fondą paramos dėl 13.1. ir 13.2. 

veiklų finansavimo, teikia šiuos dokumentus: 
17.1. paraišką, kurioje nurodomas dalinių studijų ar praktikos tikslas, data, vieta, argumentuota 

motyvacija, kodėl norima išvykti, sąsaja su vykdoma moksline tiriamąja veikla, rengiamu kursiniu ar 
baigiamuoju darbu, planuojamomis papildomomis veiklomis, informacija apie kitus paramos šaltinius 
(rekomenduojama paraiškos forma pateikta 3 priede); 

17.2. studento studijų dėstytojo, praktikos vadovo ar kursinio, baigiamojo tyrimo vadovo 
rekomendaciją; 

17.3. priimančios institucijos (universiteto ar praktikos vietos) dokumentą, patvirtinantį studento 
priėmimą (jeigu nėra galiojančios ATSI ir priimančios institucijos sutarties); 

17.4. paskutinių dviejų semestrų studijų dalykų įvertinimų svertinių vidurkių išrašą. 
 

V SKYRIUS 
FONDO LĖŠŲ SKYRIMO TVARKA MOKSLININKŲ IR TYRĖJŲ INDIJOS IR/AR PIETŲ AZIJOS 

ŠALIŲ TYRIMŲ PROJEKTŲ ATLIKIMUI 
 

18. Fondo lėšos mokslininkų ir tyrėjų kultūrologinių ir antropologinių tyrimų projektų, susijusių 
su Indija ar kitomis Pietų Azijos šalimis, įgyvendinimui gali būti skiriamos: 

18.1. naujai inicijuotų tyrimų projektams, kurių atlikimui yra būtina stažuotė ir/ar išvyka į Indiją 
ar kitas Pietų Azijos šalis tyrimo atlikimui; 

18.2. jau vykdomų mokslinių projektų kofinansavimui, kuomet nepakanka paramos lėšų esminių 
veiklų vykdymui ar yra numatoma šių projektų veiklų plėtra ir (ar) tęstinumas, kuris būtų svarbus mokslo 
rezultatų pasiekimui, kokybei ir tarptautiškumui; 

18.3. jungtinių tarptautinių projektų vykdymui; 
18.4. kitoms, su ATSI veiklos planu susijusioms mokslinėms idėjoms įgyvendinti. 
19. Fondo lėšos gali būti skiriamos padengti šias mokslinių projektų veiklos įgyvendinimui 

būtinas išlaidas: darbo užmokesčio, paslaugų, komandiruočių, su rezultatų sklaida susijusias išlaidas. 
20. Priimant sprendimą dėl Fondo lėšų skyrimo mokslinių projektų veiklai yra atsižvelgiama į:  
20.1. idėjos originalumą, inovatyvumą, uždavinių ir darbo plano racionalumą; 
20.2. planuojamų rezultatų svarbą ir tarptautiškumo plėtrą; 



4 
 

20.3. mokslinės tiriamosios veiklos sąsają su ATSI veiklos plano įgyvendinimu, studijų ir 
mokslinių veiklų sklaida. 

21. Nuostatų 6.1. ir 6.3. papunkčiuose nurodyti subjektai kreipiantis dėl paramos 18.1. - 18.4. 
veikloms, teikia paraišką, kurioje nurodomas projekto pavadinimas, mokslo kryptis, projekto pradžia, 
pabaiga, prašoma paramos suma, vykdytojų komanda, projekto tikslas ir uždaviniai, aktualumo, 
inovatyvumo, reikšmės tarptautiškumo plėtrai pagrindimas, projekto turinys, darbo planas, rezultatai ir 
jų parengtumo lygmuo, projekto išlaidų sąmata (rekomenduojama paraiškos forma pateikta 4 priede). 

 
VI SKYRIUS 

FONDO LĖŠŲ SKYRIMO TVARKA RENGINIŲ ORGANIZAVIMUI  
 
22. Fondo lėšos renginių, susijusių su Indija ir/ar kitomis Pietų Azijos šalimis, finansavimui, gali 

būti skiriamos:  
22.1. jungtinių renginių su užsienio mokslininkais organizavimo išlaidoms padengti; 
22.2. ATSI organizuojamų studijų ir mokslinių veiklų sklaidos iniciatyvų išlaidoms padengti; 
23. Fondo lėšos gali būti skiriamos padengti: 
23.1. renginių kviestinių mokslininkų (pranešėjų) kelionės, apgyvendinimo ir išimtinais atvejais 

– autorinio atlyginimo (honoraro) arba atsiskaitymo už paslaugas išlaidas; 
23.2. renginio organizacines išlaidas - informacijos sklaidos, renginio leidinių parengimo ir 

leidybos paslaugas, vertimo paslaugas, dalyvių maitinimo išlaidas, taip pat išlaidas prekėms, paslaugoms, 
susijusioms su renginio organizavimu, kurios nepadengiamos iš kitų finansavimo šaltinių. 

24. Priimant sprendimą dėl Fondo lėšų skyrimo renginiams ir sklaidos iniciatyvoms yra 
atsižvelgiama į:  

24.1. ar organizuojamas tarptautinis renginys yra reikšmingas Fakulteto ATSI veiklos plano 
įgyvendinimui, studijų ir mokslinių ryšių plėtotei, studijų ir mokslinių rezultatų pasiekimui ir sklaidai. 

24.2. ar stiprina bendradarbiavimą su Indijos ir Pietų Azijos šalių mokslininkais; 
25. Nuostatų 6.1. papunktyje nurodyti subjektai, kreipiantis dėl paramos 22.1. – 22.2. veikloms, 

teikia paraišką, kurioje nurodomas renginio pobūdis, tikslas, aktualumas, data, vieta, sąsaja su vykdoma 
moksline veikla, renginio programa arba koncepcija, kviestiniai pranešėjai, rezultatai, nauda padaliniui, 
informacija apie kitus paramos šaltinius, renginio/vizito išlaidų sąmata (rekomenduojama paraiškos 
forma pateikta 5 priede). 

 
VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

26. Už Fondo administravimą atsakingas ATSI direktorius. 
27. Už Fondo lėšų skirstymą atsako Fakulteto dekanas ir Komisija.  
28. Už skirtų Fondo lėšų naudojimą pagal paskirtį atsako Fondo lėšų gavėjas ir ATSI direktorius, 

atsakingas už paramos administravimą. 
29. Komisija kartu su ATSI direktoriumi kasmet teikia Fakulteto tarybai Fondo lėšų panaudojimo 

ataskaitą. 
30. Už skirtas Fondo lėšas veiklų įgyvendinimui studentai, mokslininkai ir tyrėjai turi pateikti 

veiklos atskaitą (Nuostatų 6 priedas) ir informuoti apie gautą paramą publikacijose, pranešimuose, 
projektinėje dokumentacijoje, renginio programose ir kituose studijų ir mokslinių veiklų sklaidos 
priemonėse. 

 
_____________________________ 

 
 



5 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 1 priedas 

 
 
 
 

Vardas, pavardė 
 

Kontaktiniai duomenys (el. pašto adresas ir telefono numeris) 
 
 

SUTIKIMAS 
 

 
Patvirtinu, kad esu susipažinęs(-usi) su Asmens duomenų tvarkymo Vilniaus universitete tvarkos aprašu, 
kuriame nustatyti asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos reikalavimai. Duomenų subjektų teisės ir jų 
įgyvendinimo tvarka Vilniaus universitete yra viešai skelbiama ir prieinama adresu 
www.vu.lt/privatumas. 
 
Man žinoma, kad mano asmens duomenys bus naudojami Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto 
Azijos ir transkultūrinių studijų instituto Lubov Derczanski Hamied paramos lėšų skyrimo 
administravimo tikslais. 
 

 
 
 
 

____________                                __________________________           ___________ 
 

(Parašas)                                                       (Vardas, pavardė)                            (Data) 
 

  



6 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 2 priedas 

 
(Rekomenduojama Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo paraiškos forma) 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO 
 AZIJOS IR TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO 

 (PAREIGŲ PAVADINIMAS, VARDAS IR PAVARDĖ) 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo komisijai 

    

PARAIŠKA LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS MOKSLINEI IR STUDIJŲ 
VEIKLAI SKATINTI FONDO LĖŠOMS GAUTI (STUDENTŲ, MOKSLININKŲ, TYRĖJŲ 

MOKSLINIŲ VEIKLŲ ATLIKIMUI) 
20... m. ....... ... d. 

Vilnius 
 

Prašau skirti Lubov Derczanski Hamied paramos mokslinei ir studijų veiklai skatinti fondo 
lėšas........ (išvykos/renginio/tyrimo tikslas, data, vieta, trumpa argumentuota motyvacija, kodėl 
reikalinga išvyka/dalyvavimas renginyje/tyrimo atlikimas, sąsaja su vykdoma moksline veikla, 
pranešimo tipas (jei numatoma), išvykos/dalyvavimo renginyje/tyrimo atlikimo rezultatai, bendra 
prašoma paramos suma, informacija apie kitus paramos šaltinius).  

Numatomos išlaidos: 
Išlaidos Reikalinga 

suma (Eur) 
Turimi 

finansavimo 
šaltiniai (Eur) 

Prašoma suma 
iš fondo (Eur) 

Kelionės išlaidos (įskaitant draudimą)    
Vizos mokestis    
Vietinis transportas    
Registracijos mokestis     
Dienpinigiai    
Apgyvendinimo išlaidos    

Iš viso:    

 
PRIDEDAMA (renginio programa, pranešimo priėmimo patvirtinimas ir kt.): 
1. ..........................., ... lapai. 
2. ............................, ... lapai. 

 
Pareiškėjas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 
 
   



7 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 3 priedas 

 
(Rekomenduojama Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo paraiškos forma) 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO 
 AZIJOS IR TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO 
 (VARDAS IR PAVARDĖ, STUDIJŲ PROGRAMA, KURSAS) 

 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo komisijai 

    

PARAIŠKA LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS MOKSLINEI IR STUDIJŲ 
VEIKLAI SKATINTI FONDO LĖŠOMS GAUTI (STUDENTŲ DALINIŲ STUDIJŲ IR 

PRAKTIKOS VEIKLŲ ATLIKIMUI) 
20... m. ....... ... d. 

Vilnius 
 

Prašau skirti Lubov Derczanski Hamied paramos mokslinei ir studijų veiklai skatinti fondo 
lėšas........ (nurodomas dalinių studijų ar praktikos tikslas, data, vieta, argumentuota motyvacija, kodėl 
norima išvykti, sąsaja su vykdoma moksline tiriamąja veikla, rengiamu kursiniu ar baigiamuoju darbu, 
planuojamomis papildomomis veiklomis, informacija apie kitus paramos šaltinius).  

 
Dalinių studijų / praktikos (palikti tinkamą) trukmė mėnesiais: ........ 
Numatomos išlaidos: 

Išlaidos Reikalinga 
suma (Eur) 

Turimi 
finansavimo 

šaltiniai (Eur) 

Prašoma suma 
iš fondo (Eur) 

Kelionės išlaidos (įskaitant draudimą)    
Vizos mokestis    
Apgyvendinimo išlaidos    
Pragyvenimo išlaidos    

Iš viso:    

 
PRIDEDAMA (priimančios institucijos patvirtinimas, pažyma apie pažangumą, rekomendacija 
ir kt.): 
1. ..........................., ... lapai. 
2. ............................, ... lapai. 

 
Pareiškėjas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 
 
  



8 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 4 priedas 

 
(Rekomenduojama Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo paraiškos forma) 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO 
 AZIJOS IR TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO 

 (PAREIGOS, VARDAS IR PAVARDĖ) 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo komisijai 

    

PARAIŠKA LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS MOKSLINEI IR STUDIJŲ 
VEIKLAI SKATINTI FONDO LĖŠOMS GAUTI (MOKSLININKŲ IR TYRĖJŲ INDIJOS 

IR/AR PIETŲ AZIJOS ŠALIŲ TYRIMŲ PROJEKTŲ ATLIKIMUI) 
 

20... m. ....... ... d. 
Vilnius 

 
Prašau skirti Lubov Derczanski Hamied paramos mokslinei ir studijų veiklai skatinti fondo 

lėšas........ (įrašoma bendra suma) šio projekto įgyvendinimui: 
  

 
Duomenys apie projektą 

Mokslo kryptis  
Projekto pradžia  
Projekto pabaiga  
Projekto biudžetas  

 
Projekto vykdytojai 

Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Padalinys 

Pagrindinis tyrėjas 
1.   
Kiti vykdytojai 
2.   

 
 
 
 

Projekto pavadinimas  
 



9 
 

Projekto aprašymas 
 

1. Tikslas ir uždaviniai 
Iki 500 spaudos ženklų 
 

 
2. Novatoriškumo aspektas (kuo šis projektas ir jame atliekami tyrimai skiriasi nuo kitų, jau 
įgyvendintų projektų arba šiuo metu kitų mokslininkų vykdomų analogiškų tyrimų? Kokią reikšmę 
projektas turi plėtojamai padalinyje mokslinei veiklai, jos sklaidai, tarptautiškumo plėtrai, 
mokslinių kompetencijų tobulinimui) 
Iki 750 spaudos ženklų 
 

 
3. Projekto turinys ir darbo planas  
Iki 3 000 spaudos ženklų 
 

 
4. Rezultatai ir jų parengties lygmuo 
Iki 750 spaudos ženklų 
 

 
Preliminari projekto išlaidų sąmata 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas Suma Pagrindimas  

1. Darbo užmokestis   
2. Išlaidos paslaugoms   
3. Išlaidos komandiruotėms   
4. Kitos išlaidos   
 Iš viso:   

 
 
 

PRIDEDAMA (pareiškėjo nuožiūra pridedami svarbūs priedai): 
1. ..........................., ... lapai. 
2. ............................, ... lapai. 

 
Pareiškėjas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 
 
 



10 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 5 priedas 

 
(Rekomenduojama Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo paraiškos forma) 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO 
 AZIJOS IR TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO 

 (VARDAS IR PAVARDĖ) 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo komisijai 

 

  PARAIŠKA LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS MOKSLINEI IR 

STUDIJŲ VEIKLAI SKATINTI FONDO LĖŠOMS GAUTI (RENGINIŲ ORGANIZAVIMUI) 

20... m. ....... ... d. 
Vilnius 

 
Prašau skirti Lubov Derczanski Hamied paramos mokslinei ir studijų veiklai skatinti fondo 

lėšas........ (nurodomas renginio pobūdis, tikslas, aktualumas, data, vieta, sąsaja su vykdoma moksline 
veikla, renginio programa arba koncepcija, kviestiniai pranešėjai, rezultatai, nauda ATSI, informacija 
apie kitus paramos šaltinius, renginio/vizito išlaidų sąmata).  

Numatomos išlaidos: 
Išlaidos Reikalinga 

suma (Eur) 
Turimi 

finansavimo 
šaltiniai (Eur) 

Prašoma suma 
iš Fondo (Eur) 

Kviestinio pranešėjo kelionė (įskaitant draudimą)    
Kviestinio pranešėjo apgyvendinimas    
Kviestinio pranešėjo autorinis atlyginimas 
(honoraras) arba paslaugų apmokėjimas 

   

Renginio pranešimų ir/ar medžiagos vertimo 
paslaugos 

   

Renginio dalyvių maitinimo paslaugos    
Renginio informacijos sklaidоs ir organizacinės 
išlaidos (nurodykite kokios paslaugos, prekės) 

   

Renginio leidinių parengimo ir leidybos paslaugos    
Kitos išlaidos (nurodykite kokios)    

Iš viso:    

PRIDEDAMA: (renginio preliminari programa ir kt. 
1. ..........................., ... lapai. 
2. ............................, ... lapai. 
 

Pareiškėjas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 



11 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos 
fakulteto Azijos ir transkultūrinių 
studijų instituto Lubov Derczanski 
Hamied paramos lėšų skyrimo 
nuostatų 6 priedas 

 
(Rekomenduojama Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo paraiškos forma) 

VILNIAUS UNIVERSITETO FILOSOFIJOS FAKULTETO 
 AZIJOS IR TRANSKULTŪRINIŲ STUDIJŲ INSTITUTO 

 (VARDAS IR PAVARDĖ) 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto ATSI fondo komisijai 

    

LUBOV DERCZANSKI HAMIED PARAMOS MOKSLINEI IR STUDIJŲ VEIKLAI 
SKATINTI FONDO PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 
20... m. ....... ... d. 

Vilnius 
 

Trumpas gautų  projekto rezultatų pristatymas (pridedant pačius rezultatus) ir, jeigu planuoti 
rezultatai nebuvo pasiekti, paaiškinimas, kodėl nepasiekti (ne daugiau nei 3000 spaudos ženklų). 

 
 
PRIDEDAMA (Pareiškėjo nuomone svarbūs priedai): 
1. ..........................., ... lapai. 
2. ............................, ... lapai. 

 
 
 
Pareiškėjas (Parašas) (Vardas ir pavardė) 
 
 
 


